

الله أكبر
محمد وآله



« کاری از موسسه علمی فرهنگی وارثین ملکوت »



خطبه‌ای به بزرگ آنان (۱۴۲۴ هـ) به خاطر نامفهوم بودن فایل ضبطی این خطبه، در برخی از مکان‌ها، در ترجمه نقل به مضمون شده است.)

بسم الله الرحمن الرحيم

«وَ إِذَا وَقَعَ الْقَوْلُ عَلَيْهِمْ أَخْرَجْنَا لَهُمْ دَابَّةً مِّنَ الْأَرْضِ تُكَلِّمُهُمْ أَنَّ النَّاسَ كَانُوا بِآيَاتِنَا لَا يُوقِنُونَ» (نمل ۸۲) «و چون قول [عذاب] بر ایشان واجب گردد، جنبنده‌ای را از زمین برای آنان بیرون می‌آوریم که با ایشان سخن گوید که: مردم [چنانکه باید] به نشانه‌های ما یقین نداشتند.»

به فردی که روزگاری ساکت بود و به کفر، سخن گفت! به بزرگ آنان! شاید به سوی او باز گردند. به بردگان کنیززاده و احزاب پراکنده و ردکنندگان کتاب! به هر مسلمانی که مسائل، بر او پوشیده شده است و به هر مسلمانی که نسبت به دین و آبرو و مقدساتش غیرت دارد.

خداوند متعال فرمود: «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَ ابْتَغُوا إِلَيْهِ الْوَسِيلَةَ وَ جَاهِدُوا فِي سَبِيلِهِ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ» (مائده ۳۵) «ای کسانی که ایمان آورده‌اید، از خدا پروا کنید؛ و به او [توسل و] تقرب جوئید؛ و در راهش جهاد کنید، باشد که رستگار شوید.» خداوند متعال فرمود: «انْفِرُوا خِفَافًا وَ ثِقَالًا وَ جَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَ أَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَّكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ لَوْ كَانَ عَرَضًا قَرِيبًا وَ سَفَرًا قاصِدًا لَاتَّبَعُوكَ وَ لَكِن بَعُدَتْ عَلَيْهِمُ الشُّقَّةُ وَ سَيَحْلِفُونَ

بِاللَّهِ لَوْ اسْتَطَعْنَا لَخَرَجْنَا مَعَكُمْ يُهْلِكُونَ أَنْفُسَهُمْ وَاللَّهُ يَعْلَمُ إِنَّهُمْ لَكَاذِبُونَ» (توبه ۴۱، ۴۲)

«سبکبار و گرانبار، بسیج شوید و با مال و جانتان در راه خدا جهاد کنید. اگر بدانید، این برای شما بهتر است. اگر مالی در دسترس و سفری [آسان و] کوتاه بود، قطعاً از پی تو می‌آمدند، ولی آن راه پر مشقت بر آنان دور می‌نماید، و به زودی به خدا سوگند خواهند خورد که اگر می‌توانستیم حتماً با شما بیرون می‌آمدیم، [با سوگند دروغ]، خود را به هلاکت می‌کشانند و خدا می‌داند که آنان سخت دروغگویند.» خداوند متعال فرمود: «وَ إِذَا أَنْزَلَتْ سُورَةٌ أَنْ آمَنُوا بِاللَّهِ وَ جَاهَدُوا مَعَ رَسُولِهِ اسْتَأْذَنَكَ أُولُوا الطَّوْلِ مِنْهُمْ وَ قَالُوا ذَرْنَا نَكُنْ مَعَ الْقَاعِدِينَ رَضُوا بِأَنْ يَكُونُوا مَعَ الْخَوَالِفِ وَ طُبِعَ عَلَى قُلُوبِهِمْ فَهُمْ لَا يَفْقَهُونَ لَكِنِ الرَّسُولُ وَ الَّذِينَ آمَنُوا مَعَهُ جَاهَدُوا بِأَمْوَالِهِمْ وَ أَنْفُسِهِمْ وَ أَوْلِيَّكَ لَهُمُ الْخَيْرَاتُ وَ أُولِيكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ» (توب ۸۶ - ۸۸)

«و چون سوره‌ای نازل شود که به خدا ایمان آورید و همراه پیامبرش جهاد کنید، ثروتمندانشان از تو عذر و اجازه خواهند و گویند: «بگذار که ما با خانه‌نشینان باشیم.» راضی شدند که با خانه‌نشینان باشند، و بر دل‌هایشان مهر زده شده است، در نتیجه قدرت درک ندارند. ولی پیامبر و کسانی که با او ایمان آورده‌اند با مال و جانشان به جهاد برخاسته‌اند. و اینانند که همه خوبیها برای آنان است، اینان همان رستگارانند.» خداوند متعال فرمود: «وَ جَاهِدُوا فِي اللَّهِ حَقَّ جِهَادِهِ هُوَ اجْتَبَاكُمْ وَ مَا جَعَلَ عَلَيْكُمْ فِي الدِّينِ مِنْ حَرَجٍ مِلَّةَ أَبِيكُمْ إِبْرَاهِيمَ هُوَ سَمَّاكُمُ الْمُسْلِمِينَ مِنْ قَبْلُ وَ فِي هَذَا لِيَكُونَ الرَّسُولُ شَهِيداً عَلَيْكُمْ وَ تَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ فَأَقِيمُوا الصَّلَاةَ وَ آتُوا الزَّكَاةَ وَ اعْتَصِمُوا بِاللَّهِ هُوَ مَوْلَاكُمْ فَنِعْمَ الْمَوْلَى وَ نِعْمَ النَّصِيرُ» (حج ۷۸)

«و در راه خدا چنانکه حق جهاد [در راه] اوست جهاد

کنید، اوست که شما را [برای خود] برگزیده و در دین بر شما سختی قرار نداده است. آیین پدرتان ابراهیم [نیز چنین بوده است] او بود که قبلاً شما را مسلمان نامید، و در این [قرآن نیز همین مطلب آمده است] تا این پیامبر بر شما گواه باشد و شما بر مردم گواه باشید. پس نماز را برپا دارید و زکات بدهید و به پناه خدا روید. او مولای شماست؛ چه نیکو مولایی و چه نیکو یآوری.»

رسول الله (ص) فرمود: «زمانی بر امتم می‌آید که از قرآن، فقط نگارش آن می‌ماند و از اسلام، فقط نامش می‌ماند. به آن نامیده می‌شوند؛ ولی دورترین مردم، از آن هستند. مساجد آنان، آباد است؛ درحالی که از هدایت تُهی است. فقهای آن زمان، بدترین فقهای زیر آسمان هستند. فتنه از آنان بیرون می‌آید و به سوی آنان باز می‌گردد.» (بحار الأنوار ج ۵۲ ص ۱۹۰)

رسول (ص) در معراج، در حدیث طولانی از خداوند سبحان و متعال: «عرض کردم: خدایا! این مسئله -قیام قائم- چه زمانی است؟ خداوند عزوجل به من وحی نمود: این مسئله، زمانی است که علم برداشته شود و ناآگاهی آشکار شود و قاریان، بسیار شوند و عمل اندک شود و فریب بسیار می‌شود و فقهای هدایت‌گر اندک می‌شوند و فقهای گمراه خائن بسیار می‌شوند.» (البحار ج ۵۲)

آمریکا، کشور آزادی بدون اندازه است. زنا و لواط و شراب و گناهان. آمریکا، کشوری است که با خداوند سبحان و اولیای خداوند مقابله می‌کند. ابزار و سلاحی است که در

دست شیطان (خداوند، لعنتش کند) است که آن را هر جایی بخواهد، قرار می‌دهد. و هر روز در دل کشور اسلامی، آن را می‌کارد. و آمریکا هموست که حاکمیت خداوند در زمین را نمی‌پذیرد و آمریکا کشوری است که پیش از اینکه کشور مقابل قرآن و مهدی (ع) باشد، با تورات و ایلیا (ع) و انجیل و عیسی (ع) مقابله می‌کند؛ همو که یهود و نصارا، مدعی انتظار و ولایت‌مداری آن هستند. و آمریکا، همان وحش آهنین است که می‌خورد و همه مملکت‌ها را پایمال می‌کند؛ همان‌طور که دانیال (ع) در تورات بیان نمود و پیشگویی‌اش کرده است. و آمریکا هموست که دمکراسی «یا حاکمیت مردم، نه حاکمیت خداوند سبحان» را به عنوان راه‌حل حکومت مطرح می‌کند و آن را به عنوان پایان تاریخ می‌شمارد و نظریه‌ای که همه‌ی راه‌حل‌ها را از بین می‌برد؛ حتی تحکیم قانون الهی و خلیفه خداوند در زمین که خداوند سبحان، به سوی آن دعوت می‌کند. خداوند متعال فرمود: «وَمَنْ لَمْ يَحْكَمْ بِاللَّهِ فَأُولَئِكَ هُمُ الْكَافِرُونَ ... وَمَنْ لَمْ يَحْكَمْ بِاللَّهِ فَأُولَئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ» (مائده ۴۴، ۴۵) «و کسانی که به موجب آنچه خدا نازل کرده داوری نکرده‌اند، آنان خود کافرانند. ... و کسانی که به موجب آنچه خدا نازل کرده داوری نکرده‌اند، آنان خود ستمگرانند.» «وَمَنْ لَمْ يَحْكَمْ بِاللَّهِ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ» (مائده ۴۷) «و کسانی که به آنچه خدا نازل کرده حکم نکنند، آنان خود، نافرمانند.» خداوند متعال فرمود: «إِنِّي جَاعِلٌ فِي الْأَرْضِ خَلِيفَةً» (بقره ۳۰) «من در زمین جانشینی خواهم گماشت.» خداوند متعال فرمود: «قُلِ اللَّهُمَّ مَالِكَ الْمُلْكِ تُؤْتِي الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ وَتَنْزِعُ الْمُلْكَ مِمَّنْ تَشَاءُ وَتُعِزُّ مَنْ تَشَاءُ وَتُذِلُّ مَنْ تَشَاءُ بِيَدِكَ الْخَيْرُ إِنَّكَ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ»

(آل عمران ۲۶) «بگو: «بار خدایا، تویی که فرمانفرمایی؛ هر آن کس را که خواهی، فرمانروایی بخشی؛ و از هر که خواهی، فرمانروایی را باز ستانی؛ و هر که را خواهی، عزت بخشی؛ و هر که را خواهی، خوار گردانی؛ همه خوبیها به دست توست، و تو بر هر چیز توانایی.» خداوند متعال فرمود: «یا داوُدُ إِنَّا جَعَلْنَاكَ خَلِيفَةً فِي الْأَرْضِ فَاحْكُم بَيْنَ النَّاسِ بِالْحَقِّ» (ص ۲۶) «ای داوود، ما تو را در زمین خلیفه [و جانشین] گردانیدیم؛ پس میان مردم به حق داوری کن.» خداوند متعال فرمود: «أَلَمْ تَرَ إِلَى الْمَلَأِ مِنْ بَنِي إِسْرَائِيلَ مِنْ بَعْدِ مُوسَى إِذْ قَالُوا لِنَبِيِّ لَّهُمْ أَبْعَثْ لَنَا مَلِكًا نُقَاتِلْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ» (بقره ۲۴۶) «آیا از [حال] سران بنی اسرائیل پس از موسی خبر نیافتی آنگاه که به پیامبری از خود گفتند: «پادشاهی برای ما بگمار تا در راه خدا پیکار کنیم.»

صادق (ع) فرمود: «... آیا نمی‌بینی که خداوند فرمود: «ما كان لكم أن تُنبئوا شجرها» «کار شما نبود که درختانش را برویانید.» می‌فرماید: شما نمی‌توانید امامی از سوی خودتان قرار دهید که آن را با هوای نفس خود و اراده‌تان بنامید. سپس صادق (ع) فرمود: سه فرد هستند که خداوند، با آنان سخن نمی‌گوید و در روز قیامت، به آنان نگاه نمی‌کند و آنان را پاک نمی‌کند و عذاب دردناکی دارند. فردی که درختی بکارد که خداوند نکاشته است. یعنی فردی که امامی را قرار دهد که خداوند، آن را قرار نداده است یا فردی را که خداوند قرار داده است، انکار کند.» (تحف العقول ۳۲۵)

آمریکا هموست که خودش را به عنوان رهبر جهان مطرح کرده است. در آخر، شکیبایی‌اش محقق شد و با نیروی نظامی، وارد کشورهای مسلمانان شده است؛ البته پس از اینکه کارگزاران خبیثش، راه را برایش آماده کردند؛ امثال صدام و بن لادن و حاکمان خائن؛ تا رهبران و اندیشمندان اسلامی بیابد که مقابل دموکراسی آمریکایی، از درون شکست خورده است. در نتیجه فقط پوسته و ظاهر، از اسلام باقی مانده است. و همه درون آنان، آمریکایی است. انگار قرآن، صلاحیت این را ندارد که رهبری مسلمانان باشد تا آنان، قانون وضعی و انتخابات دموکراسی آمریکایی را اختراع کنند که امثال کلینتون، رئیس آمریکا را -که با منشی‌اش، عمل جنسی انجام داده است- به اینجا برساند که در کشورهای اسلامی حکومت کند.

و می‌بینی که فقهای هستند که بدترین فقهای زیر سایه آسمان هستند. فتنه از آنان بیرون می‌آید و به سوی آنان باز می‌گردد. فقهای که هیچ مسئله‌ای را نمی‌فهمند؛ مگر اینکه یکی از آنان، دوست دارد که هزار سال عمر کند. فقهای که به آمریکا خدمت می‌کنند و سختی نمی‌بینند که با نظریه آمریکایی تعامل داشته باشند. بلکه یکی از آنان، به تظاهرات برای مطالبات آمریکایی دعوت کرده است.

او، به انتخابات دعوت می‌کند و آمریکا نیز به انتخابات دعوت می‌کند!! او آمریکا را تأیید می‌کند. با این حال، مدعی اختلاف نظر با آمریکا، درباره چگونگی این انتخابات و زمانش است تا به خودش، جلوه‌ی مخالف با آمریکا را بدهد؛ با اینکه حتی یک کلمه بیان نمی‌کند

که درخواست بیرون رفتن آمریکایی‌ها، از کشورهای مسلمانان را داشته باشد! بلکه حداقل به تظاهراتی برای بیرون رفتن نیروهای جنگجویِ اِشغال‌گرِ کشورهای مسلمانان دعوت نمی‌کند! بلکه یکی از این فقهای خائن، به اینجا رسیده است که از نیروهای جنگجویِ اِشغال‌گر، درخواست باقی ماندن بیشتر نموده است؛ به این خاطر که اوضاع در کشورهای اسلامی، ثابت نیست. و براساس نظریات‌هایی که روزگاری ساکت بودند و به کفر سخن گفتند، فقط با وجود آمریکا ثابت می‌ماند! و می‌بینی که آمریکا، خاروخاشاک هستند که به سوی هر سخنگویی رو می‌کنند و بین سنگ و گوهر، تمایز قائل نمی‌شوند و بهره آنان از آگاهی، زندگی دنیاست که به بالاتر از آن نمی‌رسد. آنان افرادی هستند که نه دینی دارند و بازدارنده‌ای در وجود آنان نیست که او را از معصیت و فساد و ایجاد فساد و پذیرش کار ناشایست باز دارد. و فردی است که دین، لقلقه زبانشان است و گرد مسئله‌ای می‌گردند که زندگی آنان می‌چرخد. از سوی این افراد، صدام و آمریکا و همه ستمکاران، مورد پذیرش هستند. بلکه شیطان نیز مورد پذیرش است. مهم این است که بخورند و بهره‌مند شوند و آرزو، آنان را سرگرم کند. آمریکا را در فقهای خائن و یارانشان یافتیم؛ همان افرادی که اصحاب پوسته‌های دینی و باطن آمریکایی شیطانی هستند و همچنین در خاروخاشاک. بله «القاعده» هموست که حکومت و تسلط او را بر کشورهای اسلامی آماده می‌کند. و در نتیجه هویت اسلامی این کشورها مسخ می‌شوند و به مستعمره‌ای آمریکایی تبدیل می‌شوند. به نام اسلام، به اسلام طعنه و ضربه می‌زنند. براساس نظر آمریکا، هر فردی که به جهاد دعوت کند، تروریست است و همچنین با تأیید ساکت آقایان و فقهای ساکت که

فقط در محدوده‌ای سخن می‌گویند که آقای آنان، آمریکا ترسیم می‌کند. به همین خاطر، من به مسلمانانی یادآوری می‌کنم که مسائل، بر آنان پوشیده شده است و گمان می‌کنند که اطاعت از فقهای خائن، همان اطاعت از خداوند سبحان و متعال است!

البته با توجه به سخنان رسول الله (ص) و امامان (ع): رسول الله (ص) فرمود: «به غیر از دجال، بیشتر برای شما از دجال، امامانِ گمراهی می‌ترسم. و همچنین از ریختن خون عترتم، پس از من. من با فردی که با آنان مقابله کند، مقابله می‌کنم و با فردی که با آنان در صلح باشد، من نیز در صلح هستم.» (امالی طوسی ج ۱۸ ص ۵۱۲) و از ایشان (ص): «لغزش عالم، عالم را فاسد می‌کند.» (تحف العقول ص ۳۲۵) «لغزش عالم، مانند سوراخ کردن کشتی است که غرق می‌شود و افراد دیگری که با او هستند نیز غرق می‌شوند.» «لغزش عالم، جنایتی بزرگ است.» (غررالحکم) «لغزش عالم، مانند سوراخ کردن کشتی است که غرق می‌شود و غرق می‌کند.» (کنزالفوائد) و از ایشان (ص): «شدیدترین مسئله‌ای که پس از خودم، بر اتم می‌ترسم، سه مسئله است: اینکه قرآن را به غیر از تأویلش، تأویل کنند و از لغزش عالم دنبال‌روی کنند...» (معدن الجواهر ص ۳۱) ابوبصیر از صادق (ع) که به ایشان عرض کردم: «اتَّخَذُوا أَحْبَارَهُمْ وَ رُهْبَانَهُمْ أَرْبَاباً مِنْ دُونِ اللَّهِ» «اینان دانشمندان را به جای خدا به الوهیت گرفتند.» ایشان (ص) فرمود: «به خدا سوگند! آنان را به پرستش خودشان دعوت نکردند. اگر آنان را به پرستش خودشان دعوت می‌کردند، پاسخ آنان را نمی‌دادند. ولی حرام را برایشان حلال نمودند و حلال را

برایشان حرام نمودند. در نتیجه از جایی که نمی فهمند، آنان را می پرستند.» (برهان ج ۱۰ ص ۱۲۰)

امید است که مسلمانان، از پرستش فقهای خائن آزاد شوند و خداوند یگانه قهار را بپرستند؛ پس از اینکه برای آنان، روشن شد که این بت‌ها، ساکت هستند که سخن نمی گویند. و اگر شرایط، آنان را مجبور به سخن گفتن کند، به کفر سخن می گویند. و امید است که مسلمانان، موضع شرافتمندانه اتخاذ کنند که وجود آمریکایی را در کشورهای اسلامی رد کنند؛ البته به شکل عملی و نه فقط با زبان و پس از اینکه از پرستش بت‌های گمراه خائن، آزاد شدند.

خطاب خودم را متوجه مسلمانانی می‌کنم که نسبت به دین و آبرو و مقدساتشان غیور هستند: منتظر چه مسئله‌ای هستید؟ امیرالمومنین (ع) فرمود: «جهاد، درب بهشت است که خداوند، آن را برای اولیای خاصش باز نموده است.» تجهیزات فراهم کنید و برای جهاد در راه خداوند آماده شوید. و اگر مردم و علمای دین آمریکایی به شما گفتند: آمریکا، نیرومندترین کشور در جهان است، بگویید: خداوند، از آمریکا نیرومندتر و بزرگ‌تر است. و اگر به شما بگویند: شما ضعیف و اندک هستید، به آنان بگویید: «كَمْ مِنْ قِئَةٍ قَلِيلَةٍ غَلَبَتْ قِئَةً كَثِيرَةً بِإِذْنِ اللَّهِ» (بقره ۲۴۹) «بسا گروهی اندک که بر گروهی بسیار، به اذن خدا پیروز شدند.» و اگر به شما بگویند: آمریکا، شما را می‌کشد. به آنان بگویید: برای ما این کفایت می‌کند که مانند حسین (ع) و یاران حسین (ع) باشیم. و اگر به شما بگویند: فقها، مسلمانان

را به جهاد دعوت نکردند، به آنان بگویند: این فقها، مسلمانان را اصلاً به جهاد دعوت نمی‌کنند؛ به این خاطر که آنان، فقهای گمراهی خائن هستند. آنان، همان شبت بن ربیع و شمر بن ذی‌الجوشن و شریح قاضی در این زمان هستند. آنان، مانند علمای یهود هستند که خداوند، آنان را ذکر نموده است: «يَوْمَ أَحَدُهُمْ لَوْ يُعَمَّرُ أَلْفَ سَنَةٍ» (بقره ۹۶) «هر یک از ایشان آرزو دارد که کاش هزار سال عمر کند.» و اگر به شما بگویند:... و اگر به شما بگویند:... و اگر به شما بگویند:... به آنان بگویند: خواری، از ما به دور است. خداوند و رسول و مومنین، این مسئله را برای ما سر باز زده است و همچنین آغوشی که پاک و طاهر مانده است که اطاعت از افراد پست را بر آستانه کریمان برتری دهیم. ای انصار الله... ای انصار پیامبران و فرستادگان (ع)... ای انصار حسین (ع)... ای انصار امام مهدی (ع) هیچ اهمیتی برای سخنان افراد ستمکار، ارزش قائل نباشید و همیشه، مواضع و سخنان حسین (ع) را یادآوری نمایید. سخنی را به یاد آورید که در طفّ، انجام داد و می‌فرمود: «من به عنوان متکبر و طغیان‌گر و فسادگر و ستمکارانه خروج نکردم. بلکه برای درخواست اصلاح در امت جدم خروج کردم. می‌خواهم که امر به معروف کنم و نهی از منکر نمایم و در مسیر جدم (ص) و پدرم، علی بن ابی‌طالب (ع) حرکت کنم.»

ای مومنین حقیقی! ای غریبان در جامعه‌ای که از امام مهدی (ع) تهی است. خوشابحال شما. شما افرادی هستید که رسول الله (ص) و امامان (ع) شما را ذکر کرده است. وقتی فرمود: «اسلام، غریبانه آغاز شد و همان‌طور که غریبانه آغاز شد، باز می‌گردد.» خوشابحال شما که با شبت بن ربیع و شریح قاضی و اتباع آنان که علمای دین هستند،

مواجه می‌شوید. همان افرادی که فقط دنیا و درهم را متوجه می‌شوند و اینکه پشت دنیا، لَه‌ه می‌زنند و از ارث آن، می‌افزایند و دنیا را دوست دارند و در این دنیای پست باقی می‌مانند. همان علمای دین که آمریکا را تأیید نمودند و برای آنان، این‌گونه آماده‌سازی می‌کنند که در کشورهای اسلامی باقی بمانند و والابودن این کشورها و ارزش‌های مردم را از بین می‌برند و همچنین مبادی و اخلاق اسلامی یا بگو: مسئله‌ای که از آن باقی مانده است؛ البته پس از اینکه صدام (خداوند، لعنتش کند) و حاکمان خائن که شبیه او هستند، آن را از بین بردند. ای مومنین حقیقی که با فقهای روبه رو هستید که بیشتر آنان، خائن هستند که یکی از آنان... صلح و گرفتن مواضع سالم و نرمی با آمریکا را می‌طلبید. و با این مسئله، با حکم خداوند سبحان و حکم رسول (ص) و حکم خاندان رسول (ص) و مسئله‌ای که مسلمانان، بر آن اتفاق دارند، مخالفت می‌کند. اینکه جهاد دفاعی از محدوده اسلام، بر همگی واجب است و نیازمند اجازه‌ای از فقیه ندارد. بلکه امامان (ع) بدون اجازه به آنان (ع) اجازه دفاعی از محدوده اسلام را دادند. وقتی امام معصوم (ع) حق دارد که مردم را از جهاد دفاعی باز دارد یا اینکه به خاطر مصلحتی که نظرش (ع) است، آن را عقب‌تر می‌اندازد و ایشان همان چشم خداوند در زمین است، برای فقها چنین حقی وجود ندارد؛ به این خاطر که مسئله بزرگی است و تأخیر جهاد، باعث می‌شود که دشمن، در زمین تمکین پیدا کند و بر آن و مردمش مسلط شود؛ به طوری که با مرور زمان، بیرون‌کردن آنان، از آنجا سخت باشد؛ همان‌طور که معمولاً اشغال‌گری، این مسئله را می‌طلبید... تاریخ این مسئله را گواهی می‌دهد. مثال‌ها بیشتر از این است که قابل شمارش

و اِحْصا باشد و سرزمین مقدس فلسطین، تا امروز در خونش غلطان است؛ از آثار اِشغال بریتانیایی که آن را به دست یهودیان تحویل داده است. با این حال، فقهای که مدعی نمایندگی عامه‌ی واگذار شده هستند، مدعی نیستند که چنین حقی دارند که مردم را از جهاد دفاعی از محدوده اسلام بازدارند. ولی این فقیهی که فقط مدعی بودن ولایت بر اموال است، مدعی است که این حق را دارد که مردم را از جهاد دفاعی، از محدوده اسلام بازدارد و از مردم عراق درخواست نموده است که با یهود همراهی و مشارکت کنند و با آمریکا نرمی کنند که کشورهای مسلمانان را اِشغال کرده است. او با این مسئله، نه تنها با سخن خداوند سبحان و متعال و رسول (ص) و امامان (ع) مخالفت کرده است، بلکه با سخن ایشان نیز مخالفت کرده است... ای مومنین حقیقی! خوشابحال شما که با نیروهای امنیتی صدام پست و بعثی‌های ترسو مواجه شدید یا چیزی که به پلیس غیرعراقی نامیده می‌شود. بلکه به پلیس مخفی نامیده می‌شود. هدف از آن، حمایت آمریکا از فرزندان مردم عراقی است و اینکه هر عراقی مجاهد و شریف و غیوری که وجود آمریکا در کشور مقدس عراق را رد می‌کند، دستگیر کنند یا بکشند. ای مومنین حقیقی! خوشابحال شما. به این خاطر که این افراد خائن را مُفتضح نمودید که ابزاری به دست آمریکا شدند و هر طور که بخواهند، آنان را می‌فرستند و سلاح آمریکا را در دل هر عراقی و شریف و فردی وارد می‌کنند که نسبت به دین و آبرویش غیرت دارد. ای مومنین حقیقی! خوشابحال شما که این خائن‌ها را مُفتضح نمودید که خودشان را پلیس غیر عراقی نامیدند و بی‌غیرت هستند و نسبت به آبرو یا دین یا وطن خود، غیرتی ندارند و اقدام به دستگیر نمودن شما می‌کنند و

شما را به آمریکا تحویل می‌دهند. فقط به این خاطر که بیانیه‌هایی توزیع می‌کنید که مسلمانان را به جهاد دفاعی از مقدسات و آبروی آنان دعوت می‌کند و مردمی را باخبر می‌کند که یهود و نصارا و بودایی‌ها و پرچم‌هایی که از هر مکانی آن را پر کرده است، آن را خوار می‌کنند...

ای مومنین حقیقی! خوشابحال شما که به روش حسین (ع) حرکت می‌کنید و قربانی‌هایی تقدیم می‌کنید و درخت ولایت محمد و آل محمد و قرآن و اسلام را با خون پاک و طاهر خودتان سیراب می‌کنید تا با کارت‌ان ثابت کنید که بهترین امتی هستید که برای مردم بیرون آمدید که امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید. خوشابحال شما که مردگان را زنده می‌کنید؛ هنگامی که با بدن‌هایتان قربانی می‌شوید تا در صفحه آسمان بنگارید که کلمه خداوند، بالاتر است. ای انصار الله! خوشابحال شما. ای انصار پیامبران و فرستاده‌ها (ع) خوشابحال شما... ای انصار حسین (ع) خوشابحال شما... ای انصار امام مهدی (ع) خوشابحال شما... به حول خداوند سبحان و متعال بشارت دهید و به خبر ایشان، به کافرین و پرده‌دران و اینکه عذاب الهی، به زودی بر سر آنان فرود می‌آید؛ همان‌طور که بر سر امت‌های سرپیچی‌کننده فرود آمد که فرستادگان (ع) را تکذیب و مسخره نمودند.

«قَالَ رَبِّ إِنِّي دَعَوْتُ قَوْمِي لَيْلًا وَ نَهَارًا فَلَمْ يَزِدْهُمْ دُعَائِي إِلَّا فِرَارًا وَ إِنِّي كُلَّمَا دَعَوْتُهُمْ لِتَغْفِرَ لَهُمْ جَعَلُوا أَصَابِعَهُمْ فِي آذَانِهِمْ وَ اسْتَعْشَوْا ثِيَابَهُمْ وَ أَصْرُوا وَ اسْتَكْبَرُوا اسْتِكْبَارًا ثُمَّ إِنِّي دَعَوْتُهُمْ جِهَارًا ثُمَّ إِنِّي أَعْلَنْتُ لَهُمْ وَ أَسْرَرْتُ لَهُمْ إِسْرَارًا فَقُلْتُ اسْتَغْفِرُوا رَبَّكُمْ إِنَّهُ كَانَ غَفَّارًا»

(نوح ۵ - ۱۰) «[نوح] گفت: «پروردگارا، من قوم خود را شب و روز دعوت کردم، و دعوت من جز بر گریزشان نیفزود. و من هر بار که آنان را دعوت کردم تا ایشان را بیماری، انگشتانشان را در گوشه‌هایشان کردند و ردای خویشان بر سر کشیدند و اصرار ورزیدند و هر چه بیشتر بر کبر خود افزودند. سپس من آشکارا آنان را دعوت کردم. باز من به آنان اعلام نمودم و در خلوت [و] پوشیده نیز به ایشان گفتم. و گفتم: از پروردگارتان آمرزش بخواهید که او همواره آمرزنده است.»

پروردگار من! من از آنان درخواست کردم و به آنان توجه نمودم که از تو، درباره حقی پیرسند که آنان را به سوی آن دعوت نمودم. ولی فقط تعداد اندکی، برای هدایت‌شان به من تمسک جستند. هر دربی را که یافتم، کوفتم. ولی آنان، نابینایی و گمراهی و دنباله‌روی از علمای گمراه را دوست داشتند که یکی از آنان، دوست دارد که هزار سال عمر کند. و افرادی که در دوستی این دنیا و متمایل شدن به آن، به شکل غیر طبیعی با آنان موافق هستند تا جایی که آنان -واژگون‌شده‌ها و اتباع آنان- منکر را معروف می‌بینند و معروف را منکر می‌بینند و با آمریکای کافر، نرمی و از او اطاعت می‌کنند. لعنت خداوند، بر ستمکارانی که ولایت دشمنان خداوند را دارند و با اولیای خداوند سبحان و متعال دشمنی می‌کنند.

«قَالَ نُوحٌ رَبِّ إِنَّهُمْ عَصَوْنِي وَاتَّبَعُوا مَنْ لَمْ يَزِدْهُ مَالُهُ وَوَلَدُهُ إِلَّا خَسَارًا وَمَكَرُوا مَكْرًا كَبِيرًا
وَ قَالُوا لَا تَدْرُنَّ آلِهَتَكُمْ وَ لَا تَدْرُنَّ وِدَاءَ وَ لَا سُوعَاءَ وَ لَا يَغُوثَ وَ يَعُوقَ وَ نَسْرًا وَ قَدْ أَضَلُّوا

كثيراً و لا تزد الظالمين إلا ضللاً مما خطيئاتهم أغرقوا فأدخلوا ناراً فلم يجدوا لهم من دون
الله أنصاراً و قال نوح رب لا تذر على الأرض من الكافرين دياراً إنك إن تذرهم يضلوا
عبادك و لا يلدوا إلا فاجراً كفاراً رب اغفر لي و لوالدي و لمن دخل بيتي مؤمناً و للمؤمنين
و المؤمنات و لا تزد الظالمين إلا تباراً» (نوح ۲۱ - ۲۸) «نوح گفت: «پروردگارا، آنان
نافرمانی من کردند و کسی را پیروی نمودند که مال و فرزندش جز بر زیان وی نیفزود. و
دست به نیرنگی بس بزرگ زدند. و گفتند: زنهار، خدایان خود را رها مکنید، و نه «ود» را
و اگذارید و نه «سواع» و نه «یعوث» و نه «یعوق» و نه «نسر» را. و بسیاری را گمراه
کرده‌اند. [بار خدایا،] جز بر گمراهی ستمکاران میفزای.» [تا] به سبب گناهانشان غرقه
گشتند و [پس از مرگ] در آتشی درآورده شدند و برای خود، در برابر خدا یارانی نیافتند.
و نوح گفت: «پروردگارا، هیچ کس از کافران را بر روی زمین مگذار، چرا که اگر تو آنان
را باقی گذاری، بندگان را گمراه می‌کنند و جز پلیدکار ناسپاس نزنایند. پروردگارا، بر من
و پدر و مادرم و هر مؤمنی که در سرایم درآید، و بر مردان و زنان باایمان بیخشی، و جز
بر هلاکت ستمگران میفزای.»

راه های ارتباط با دعوت یمانی موعود سید احمد

الحسن (ع) به زبان فارسی:

لینک سایت رسمی انصار امام مهدی (ع) به زبان فارسی

<http://almahdyoon.co>

لینک سایت رسمی هفته نامه ی **زمان ظهور**

<http://www.zamanezohoor.com>

آدرس روم مسنجر انصار امام مهدی (ع) در پالتاک

Paltalk > Asia and pacific > Iran > lil Ansar Emam Mahdi 10313 lil

صفحه رسمی مکتب شریف نجف اشرف به زبان فارسی

<https://www.facebook.com/ALnajafALashraf313>